MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
EDITAL PRODIRH nº 2/2023EDITAL PRODIRH nº 2/2023

 Pro Processo Seletivo para Contratação de Estagiários da Área de Libras para a Reitoria do IFG.cesso Seletivo para Contratação de Estagiários da Área de Libras para a Reitoria do IFG.

A Pró-Reitoria de Desenvolvimento Ins5tucional e Recursos Humanos do Ins5tuto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia de Goiás, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Sele5vo para Contratação de

Estagiários da Área de Libras para a Reitoria do IFG, conforme a seguir:

Ordem CandidataCandidata
Histórico
escolar

Análise
do

currículo

Exame
prático e

entrevista
Total

1 Rebeca Carolina Santos Vieira 15 10 48 73

2 Eduarda Medrado Cortes 5 13 52 70

3 Maria Eduarda Moreira Cavicchioli* 20 10 0
Eliminada
conforme
item 13.3

4 Regiane Silva Paulo* 5 2 0
Eliminada
conforme
item 13.3

*As candidatas Maria Eduarda Moreira Cavicchioli e Regiane Silva Paulo não compareceram a entrevista.

Goiânia, 12 de junho de 2023

(assinado eletronicamente)
Sandra Abadia FerreiraSandra Abadia Ferreira

Pró-Reitora de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos